PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07.09.2010 № 378-р

О закрытии движения трамваев по улице                      25 Сентября (от улицы Рыленкова до улицы Смольянинова)
В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:

1. Закрыть движение трамваев с 20.09.2010 по 25.10.2010 по                      улице 25 Сентября (от улицы Рыленкова до улицы Смольянинова).
2. МУТТП города Смоленска (В.А. Курашин) организовать движение трамваев на маршруте № 1 до улицы Петра Алексеева.
3. МУП «Автоколонна – 1308» (В.А. Иванов) организовать движение автобусов на время проведения ремонтных работ по следующему маршруту: площадь Победы – улица Тенишевой – улица Шевченко – улица Румянцева – улица 25 Сентября – улица Рыленкова – проспект Строителей –                          улица Индустриальная – улица Смольянинова – улица Шевченко –                      улица Бабушкина – улица Шкадова – улица Индустриальная –                         проспект Строителей – улица Рыленкова – улица 25 Сентября –                         улица Румянцева – улица Шевченко – улица Кирова – проспект Гагарина – площадь Победы. Расписание движения автобусов по маршруту составить                с учетом режимов работы предприятий и учреждений.

4. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                   за собой.

                                                                                                                 А.С. Бочкарев